
2012 жылға әлеуметтiк жұмыс орындарын ұйымдастыру шаралары туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Шымкент қаласы әкімдігінің 2012 жылғы 1 
ақпандағы № 103 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Шымкент қаласының 
Әділет басқармасында 2012 жылғы 22 ақпанда № 14-1-156 тіркелді. Күші 
жойылды - Шымкент қалалық әкімдігінің 2012 жылғы 6 маусымдағы N 164 
қаулысы
      Ескерту. Күші жойылды - Шымкент қалалық әкімдігінің 2012.06.06 N 164 
қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "31 бабына
Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 7-бабының  5-4) тармақшасына
сәйкес, Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары 
Б . М . Н а р ы м б е т о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 А.Жетпісбаев
Ш ы м к е н т  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
0 1  а қ п а н  2 0 1 2  ж ы л ғ ы  №  1 0 3
қаулысымен бекітілген

      2012 жылғы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі

№ Ұйымның атауы Мамандық (лауазымы)
Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Жұмыстардың
жоспарланған 
ұзақтығы (
айлар)

Айлық 
еңбек 
а қ ы  
мөлшері
(теңге)

Жоспарланатын
төлем ақы 
мөлшері (теңге)

Өндіріс бойынша ұста 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Бақылаушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)



1
«БАРННЕ» пәтер 
иелерінің тұтыну 
коорперативі

Дәнекерлеуші 2 10 52000 26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Слесарші 8 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Электрші 8 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Сылақшы-сырлаушы 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 9 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

2
«Компания ССК» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

Оператор 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Кассирші 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Сатып алу маманы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Менеджерлер 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 18 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Прораб 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Инженер 12 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Электрші 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



3

«Төлеби Ғимарат» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
 
 
 
 
 
 

Дәнекерлеуші 10 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сылақшы 15 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қалаушы 20 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жабушы 14 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 48 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

4
Жеке кәсіпкер «
Макулбаев Н.А.»

Бухгалтердің көмекшісі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сауда өкілі 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

5
«Эскулап - Vita» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Медбике 4 10 46000
23000(6 ай), 
13800(3 ай), 
6900(1 ай)

Психолог 2 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

Бухгалтер 3 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Менеджер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



6

«Жер - сыйы» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
 
 

Заңгер 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Агроном 2 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

Кадр маманы 2 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

Биотехнолог 2 10 46000
23000(6 ай), 
13800(3 ай), 
6900(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 15 10 46000
23000(6 ай), 
13800(3 ай), 
6900(1 ай)

Электрші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Статист 1 10 46000
23000(6 ай), 
13800(3 ай), 
6900(1 ай)

Бағбан 20 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 8 10 46000
23000(6 ай), 
13800(3 ай), 
6900(1 ай)

Кузетші 18 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

7

«Аружан» Балалардың 
толық және толық емес
қатысуымен мектепке 
дейінгі шағын 
о р т а л ы ғ ы »
 
 

Тәрбиеші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тәрбиешінің көмекшісі 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сазгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Еден жуушы 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

8
Жеке кәсіпкер «
Биналиев Г.А.»

Жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 23 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

9
«Клиника «Дау-Мед» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Дәрігер 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Медбике 15 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

10
Жеке кәсіпкер «
Каракулов Д.А.»

Бас бухгалтер 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Бухгалтер 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Сатып алу менеджері 7 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Сату менеджері 8 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Қойма меңгеруші 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Қарауыл 3 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Еден жуушы 2 9 52000
26000(6 ай),
15600(3 ай)

Техника шебері 8 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Сатушы 25 10 52000
26000(6 ай),
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүк тасушы 24 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

Өндіріс бойынша ұста 5 10 54000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 5 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)



11
 

« А с х у м »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
 

Бухгалтер 2 10 54000

26000(6 ай),



15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кассирші 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кеңесші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

12
«Арсен & Company» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бағдарламашы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аутрич 27 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

13
Жеке кәсіпкер «
Аманжолова»

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бөлшектеп өлшеуші 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 8 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

14
 

«Сенім Үміт Махаббат
» 
бөбекжай-балабақшасы
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Әдіскер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оқытушы-психолог 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Уқалаушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Логопед-дефектолог 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тәрбиеші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тәрбиешінің көмекшісі 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Медбике 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

15
Жеке кәсіпкер «
Баедилов Б.»

Әртүрлі жұмысшы 22 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

16
Жеке кәсіпкер «
Иманбердиев М.А.»

Әрлеуші 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Суретке түсіруші 10 10 52000
26000(6мес.), 
15600(3мес.), 
7800(1мес.)

Оператор 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

17
Жеке кәсіпкер «Даниял
- К»

Әртүрлі жұмысшы 23 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

18
Жеке кәсіпкер 
Андасова З.К. «Арай»

Жүргізуші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 12 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

19
 

Жеке кәсіпкер «
Жетписбаев Б.Н.»
 

Дизайнер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Электрші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оператор 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 14 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



20

«Іңкәрім» мектепке 
дейінгі шағын – 
орталық» жеке 
м е к е м е с і
 

Тәрбиешінің көмекшісі 2 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшының көмекшісі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

21

«Шағын мектепке 
дейінгі тәрбие мен 
білім беру орталығы «
Балсезім» Жеке 
мекемесі

Тәрбиеші 2 6 52000 26000(6 ай)

22
 
 

«Барс» Мектепке 
дейінгі шағын орталық
» Жеке мекемесі

Әдіскер 1 6 52000 26000(6 ай)

Тәрбиеші 2 6 52000 26000(6 ай)

Тәрбиешінің көмекшісі 2 6 52000 26000(6 ай)

Сазгер 1 6 52000 26000(6 ай)

Хореограф 1 6 52000 26000(6 ай)

Ағылшын тілі мұғалімі 1 6 52000 26000(6 ай)

Аспазшы 1 6 52000 26000(6 ай)

Психолог 1 6 52000 26000(6 ай)

Еден жуушы 1 6 52000 26000(6 ай)

Қарауыл 1 6 52000 26000(6 ай)

23
 
 
 

«ЖолЭнергоҚұрылыс»
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
 
 
 

Бухгалтер-экономист 2 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Инженер 1 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Прораб 1 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Машинист-эксковаторшы 2 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сылақшы-әрлеуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Ағаш ұстасы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Слесарь-сантехник 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Газэлектро-дәнекерлеуші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



ВС санатының жүргізуші 4 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Электрші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Хатшы -референт 1 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500 (1 ай)

Экономист 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 6 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500 (1 ай)

24
 
 

Жеке кәсіпкер «
Жунисбекова Б.М.»
 
 
 

Әкімгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кассирші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қазаншы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сантехник 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Электрші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Газбен дәнекерлеуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Моншашы 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Шаштаразшы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Уқалаушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Аула сыпырушы 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кір жуушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Маникюрші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

25
« И д е а л »  
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Техник-операторы 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

26
 
 

«НК групп»  
Микрокредиттік ұйым
» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Әртүрлі жұмысшылар 2 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Құрылысшы 3 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 1 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

27
 

«Шымкентфильм» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
 

Хатшы-іс жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Телеоператор 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай),
7800(1 ай)

Бейне инженері 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер Ғ 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дизайнер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Суретші 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Шаштараз – гримші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Редактор – тілші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Режиссер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

28

«Ria lcomp» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
 

Бас бухгалтер 1 10 70000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 8 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 2 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Курьер 17 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800( 1 ай)

Бағдарламашы 1 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

29
«Бек-сервис» 
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Вахтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

30
 

«Балауса-Сезім» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Тігінші 12 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әрлеуші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Киім пішуші 2 10 70000
26000(6ай), 
15600(3ай), 
7800(1ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



31
 
 

« В е н е р а »  
медициналық 
о р т а л ы ғ ы »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Медбике 2 10 52000 26000(6 ай.), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Санитар 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Курьер 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3ай), 
7800(1ай)

Әлеуметтік жұмысшы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бренд менеджері 1 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай ), 
7800(1 ай)

Маркетолог 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Психолог 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дәрігер 4 10 75000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1ай)

Зертханашы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әкімгер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дәріші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Фармацевт 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1ай)

Бағдарламашы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Дезинфектор 2 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кассирші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

32
Жеке кәсіпкер «Жайна
» Рысбаева Г.Е.

Шебер 2 6 52000 26000(6 ай)

Тігінші 9 6 52000 26000(6 ай)

Бухгалтер 1 6 52000 26000(6 ай)

Дизайнер 2 6 52000 26000(6 ай)

Еден жуушы 1 6 52000 26000(6 ай)

Қарауыл 1 6 52000 26000(6 ай)

33
« K o k t e m »  
Жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тексерушi - қаржы 
маманы 1 10 52000

26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

34
Жеке кәсіпкер «
Қарашаш» Үшқараева 
Қ.Р.

Сатушы 2 6 52000 26000 (6 ай)

Кеңсе-менеджері 1 6 52000 26000 (6 ай)

Бухгалтер 1 6 52000 26000 (6 ай)

Еден жуушы 2 6 52000 26000 (6 ай)

Қарауыл 2 6 52000 26000 (6 ай)

Аспазшы 2 6 52000 26000 (6 ай)

35

«Даулет» Шағын 
мектепке дейінгі 
тәрбие мен білім беру 
орталығы» Жеке 
мекемесі

Тәрбиеші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тәрбиешінің көмекшісі 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшының көмекшісі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Іс жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кастельян 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Ағылшын тілі мұғалімі 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

36
Жеке кәсіпкер «
Абдиров А.А.»

Әртүрлі жұмысшы 7 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Ағаш ұстасы 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Бетоншы 4 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Тас қалаушы 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

37
Жеке кәсіпкер «
Аширова У.С.»

Әкімгер 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Моншашы 4 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Еден сыпырушы 2 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Күзетші 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

38
Жеке кәсіпкер «
Асадбек»

Тағам өнімдерінің 
технологы

1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Тәтті тағамдар 
дайындайтын маман

4 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жүргізуші 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 20 9 52000 26000(6 ай),
15600(3 ай)

39
« А қ  Б и і к »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Сату менеджері 5 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Заңгердің көмекшісі 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Бухалтер көмекшісі 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жүргізуші 1 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Еден жуушы 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 12 9 52000 26000(6 ай),
15600(3 ай)

Жарнама бойынша 
менеджер

3 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Директордың көмекшісі 1 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Тәрбиеші 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Тәрбиешінің көмекшісі 5 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)



40

«Алан» мектепке 
дейінгі жастағы 
балалар үшін шағын 
о р т а л ы ғ ы »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Күзетші 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Аула сыпырушы 1 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Аспазшының көмекшісі 2 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Ағылшын тілі мұғалімі 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Бастауыш сыныптың 
мұғалімі

1 9 52000 26000(6 ай),
15600(3 ай)

Бухгалтердің көмекшісі 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

41
Жеке кәсіпкер «
Сеитова К.Е.»

Кассирші 4 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Сатушы 6 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

42 Жеке кәсіпкер «
Аблаева Г.А.»

Аспазшы 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Аспазшының көмекшісі 3 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Еден сыпырушы 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Барменші 3 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Күзетші 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

43
Жеке кәсіпкер «
Турдиев З.Т.»

Әкімгер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Даяшы 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшы 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Ыдыс жуушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Салат әзірлеуші 2 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Барменші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

44
Жеке кәсіпкер «
Кулбаева С.С.»

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Шаруашылық меңгеруші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оператор 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Экспедитор 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүк артушы 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

45
Нотариус Касымбекова
З а м з е г у л ь  
Шайхудиновна

Көмекші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оператор 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



46 Жеке кәсіпкер «
Байгутов Н.Т.»

Жүргізуші 2 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 18 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

47
Жеке кәсіпкер «
Спатаев Ш.О.»

Сатушы 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дәнекерлеуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Слесарші 4 10 52000
26000(6 ай),
15600(3 ай),
7800(1 ай)

Қырнаушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Көлік жөндеуші 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 12 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жабдықтаушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден сыпырушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

48

«Жанасыл» мектепке 
дейінгі балалар 
тәрбиесі мен білім беру
шағын орталығы» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Тәрбиеші 3 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

Медбике 1 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жұмысшы 10 10 51000
25500(6 ай), 
15300(3 ай), 
7650(1 ай)



49

Жеке кәсіпкер «
Асылбекұлы Жеңісбек
»

Экономист 2 10 54000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жұмысшылар 10 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

50
«Асыл таза қала» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Экономист 2 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жұмысшылар 8 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

51
Жеке кәсіпкер «
Султанат»

Бухгалтер 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Күзетші 6 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Іс-жүргізуші 1 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Менеджер 1 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Прораб 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жұмысшы 10 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

52

«Ербол» «Мектепке 
дейінгі шағын - 
орталық» жеке 
мекемесі

Тәрбиеші 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тәрбиешінің көмекшісі 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшының көмекшісі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Күзетші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Менеджер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



53
«Строй - Құрылыс 
2007» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Курьер 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай),
7800(1 ай)

Жарнама агенті 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кассирші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Хатшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

54
«Runi  Com» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Электрші 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Монтаж бригадирі 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Монтажшы 8 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кондиционерші 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

55

«Сақ-дала»  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Оператор 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай),
7800(1 ай)

Бейнеоператоры 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бейнемонтажшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жарық технигі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дыбыс операторы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дыбыс инженері 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Гримші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Көркем сәндеуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Көркем аниматоры 5 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Компьютер графикші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Компьютер жүйелеуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кеңсе менеджері 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 1 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

56

Жеке кәсіпкер «
Беркимбаев М.А.»

Коммерциялық директор 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кадр маманы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Супервайзер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оператор 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сауда агенті 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сатушы 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қойма меңгерушісі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүк тасушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



57

Жеке кәсіпкер «
Карабалаев М.А.»

Бас бухгалтер 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтердің көмекшісі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Экономист 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Менеджер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Хатшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сауда өкілі 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сатушы 7 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден сыпырушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оператор 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

58
Жеке кәсіпкер «
Айтубаев Е.М.»

Бас бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтердің көмекшісі 6 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Хатшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

59
Жеке кәсіпкер «Нурхан
»

Заңгер 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Бухгалтердің көмекшісі 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Менеджер 4 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Газэлектро-дәнекерлеуші 4 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жүргізуші 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)



Әртүрлі жұмысшылар 13 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

60 «Каратэ және 
жекпе-жек спорт 
орталығы» Жеке 
мекемесі

Бухгалтер 1 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жаттықтырушы - 
нұсқаушы

2 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Бағдарламашы 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Әдіскер 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

61

Жеке кәсіпкер «Астана
»

Әртүрлі жұмысшы 11 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Еден сыпырушы 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Бухгалтер 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Кассирші 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жүк тасушы 6 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жүргізуші 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Қойма меңгеруші 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Менеджер 2 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

62
Жеке кәсіпкер «
Абдрахманов А.А.»

Әртүрлі жұмысшы 7 10 65000
26000(6 ай), 
15600(3 ай),
7800(1 ай)

Жүргізуші 2 10 65000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Материалдық бухгалтер 1 10 80000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

63

Жеке кәсіпкер «
Жанабаев»

Жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 1 10 44000
22000(6 ай), 
13200(3 ай), 
6600(1 ай)

Ұсталар 8 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Көмекшілер 4 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)



Кеңесші-сатушы 1 10 60000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

64

«Нурай Град Строй 
М о н т а ж »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Бухгалтер 1 10 55000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жұмысшылар 18 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

65
Жеке кәсіпкер «
Манкентбаев Ауесхан»

Ұста 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кассирші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Инспектор-контролер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Газэлектро-дәнекерлеуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Электрші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Слесарь-сантехник 4 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 14 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бағбан 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

66
Жеке кәсіпкер «
Озыкбаев Б.Д.»

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бағдарламашы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Әртүрлі жұмысшы 13 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

67
Жеке кәсіпкер «
Марқабаева М.А.»

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Менеджер 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жұмысшы 9 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай),
7800(1 ай)

Ұста 1 10 52000
26000(6 ай),
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бетоншы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сылақшы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сантехник 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

68
Жеке кәсіпкер «
Бершимбаев Б.С.»

Ұста 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бақылаушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

69
Жеке кәсіпкер «
Баймашева Куралай»

Бухгалтердің көмекшісі 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Іс-жүргізуші 3 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Операторлар 5 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Еден жуушы 2 9 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 13 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)

Жүргізуші 1 9 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай)



70

«Ертай шағын тәрбие 
орталығы»
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Тәрбиеші 1 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тәрбиешінің көмекшісі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аспазшы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қарауыл 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Аула сыпырушы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

71

«Фемида» Оңтүстік – 
Қазақстан колледжі 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Экономика 
және қаржы 
мұғалімі

4 10 35000
17500(6 ай), 
10500(3 ай), 
5250(1 ай)

Құқықтану 
мұғалімі

2 10 35000
17500(6 ай), 
10500(3 ай), 
5250(1 ай)

Қазақ тілі 
мұғалімі 2 10 45000

22500(6 ай), 
13500(3 ай), 
6750(1ай)

Орыс тілі 
мұғалімі

1 10 35000
17500(6 ай), 
10500(3 ай), 
5250(1 ай)

Шет т ілі  
мұғалімі

1 10 30000
15000(6 ай), 
9000(3 ай), 4500
(1 ай)

Тарих мұғалімі 1 10 45000
22500 (6 ай), 
13500(3 ай), 
6750(1 ай)

География 
мұғалімі

1 10 45000
22500 (6 ай), 
13500(3 ай), 
6750(1 ай)

Математика 
мұғалімі

1 10 30000
15000(6 ай), 
9000(3 ай), 4500
(1 ай)

Әскери әзірлеу 
мұғалімі

1 10 35000
17500(6 ай), 
10500(3 ай), 
5250(1 ай)



Информатика 
мұғалімі

1 10 35000 17500(6 ай), 
10500(3 ай), 
5250(1 ай)

Биология 
мұғалімі

1 10 35000
17500(6 ай), 
10500(3 ай), 
5250(1 ай)

Бухгалтер 1 10 35000
17500(6 ай), 
10500(3 ай), 
5250(1 ай)

Шаруашылық 
меңгеруші

1 10 30000
15000(6 ай), 
9000(3 ай), 4500
(1 ай)

Еден жуушы 1 10 30000
15000(6 ай), 
9000(3 ай), 4500
(1 ай)

Оператор 1 10 30000
15000(6 ай), 
9000(3 ай), 4500
(1 ай)

72

«Оңтүстік – Қазақстан 
медициналық колледжі
» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Ф и з и к а  
мұғалімі

2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тарих мұғалімі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Құқықтану 
мұғалімі

2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Орыс тілі 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Экономика 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Психология 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Фармакология 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Стоматология 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Терапия 
мұғалімі

2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Хирургия 
мұғалімі

2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



Балаларға тән 
аурулар  
мұғалімі

2 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Қазақ тілі 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Химия мұғалімі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800(1 ай)

Ағылшын тілі 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Биология 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оқу бөлімінің 
инспекторы

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

73

«Халықаралық 
Гуманитарлы -
Техникалық 
Университет «
Шымкент колледжі» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі
 
 

Математика мұғалімі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Құқықтану мұғалімі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Экономика мұғалімі 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Әдіскер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Физика мұғалімі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Ағаш ұстасы 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 1 10 50000
25000(6 ай), 
15000(3 ай), 
7500(1 ай)

Тарих мұғалімі 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дизайнер 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дене шынықтыру 
мұғалімі

1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



74

«ЮгСтройВал» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Бухгалтер 4 10 52000 26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер көмекшісі 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Кеңсе менеджері 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Заңгер 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бағдарламашы 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сату менеджер 12 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Оқытушылар 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сатушы 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

75
«Достық-Н» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Қалаушы 22 6 52000 26000(6 ай)

Сылақшы 20 6 52000 26000(6 ай)

Әрлеуші 5 6 52000 26000(6 ай)

Сантехник 5 6 52000 26000(6 ай)

Ағаш ұстасы 10 6 52000 26000(6 ай)

Дәнекерлеуші 2 6 52000 26000(6 ай)

Слесарші 3 6 52000 26000(6 ай)

Диспетчер 2 6 52000 26000(6 ай)

Бетоншы 10 6 52000 26000(6 ай)

Жүргізушілер 3 6 52000 26000(6 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 18 6 52000 26000(6 ай)

76
«Онтустикжолсервис» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Қалаушылар 20 6 52000 26000(6 ай)

Жүргізушілер 20 6 52000 26000(6 ай)

Менеджер 13 6 52000 26000(6 ай)

Механизаторші 2 6 52000 26000(6 ай)

Механик 4 6 52000 26000(6 ай)

Грейдерші 5 6 52000 26000(6 ай)

Экскаваторщик 4 6 52000 26000(6 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 32 6 52000 26000(6 ай)

Бояушы 40 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



77
«Промиль»  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Әйнекші 30 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Еден жуушы 2 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Дәнекерлеуші 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жүргізуші 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Ағаш ұстасы 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сантехник 3 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Жұмысшы 150 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Цехтың операторы 40 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Диспетчер 10 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Менеджер 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Штукатурщик 50 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Вахтер 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Арматуршы 20 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Монтажшы 15 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Электрші 5 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бухгалтер 1 6 52000 26000(6 ай)

Қарауыл 2 6 52000 26000(6 ай)

Электрші 1 6 52000 26000(6 ай)

Сантехник 1 6 52000 26000(6 ай)



78
«З .Гаухар»  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Дәнекерлеуші 2 6 52000 26000(6 ай)

Сылақшы 4 6 52000 26000(6 ай)

Тас қалаушы 4 6 52000 26000(6 ай)

Әрлеуші 4 6 52000 26000(6 ай)

Сауда өкілі 5 6 52000 26000(6 ай)

Жүргізуші 5 6 52000 26000(6 ай)

Әртүрлі жұмысшылар 11 6 52000 26000(6 ай)

79
«Қайнар Май» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Күзетші 2 10 36000
18000 (6 ай), 
10800 (3 ай), 
5400(1 ай)

Дәнекерлеуші 2 10 46000
23000(6 ай), 
13800 (3 ай), 
6900(1 ай)

80

«Каз Транс Спец 
Строй» Өндірістік 
б і р л е с т і г і  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Іс-жүргізуші 1 10 52000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Тіл маманы 2 10 65000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

1С білімі бар бухгалтер 2 10 65000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Өткізу бойынша 
менеджер 1 10 52000

26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

1000 квтке дейiн кiру 
рұқсаты электршi 2 10 60000

26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Сантехник 14 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Электрмен дәнекерлеуші 14 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Газбен дәнекерлеуші 8 10 60000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Прораб 2 10 80000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Құрылыс ұстасы 3 10 70000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)

Бас инженер 1 10 90000
26000(6 ай), 
15600(3 ай), 
7800(1 ай)



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


